

Potravinový
klas
Vždy výhodne

T37 - platí od 07.09. do 13.09.2026

CENOVÉ HITY TOHTO TÝŽDŇA

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ
QR KÓD



Kuracie prsia
1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA
0,49

Pre predajňu
Poprad-Veľká je mäso
balené v OA.

Nektárinky
voľné 1 kg
1 kg = 1,39 €



AKCIA
1,39

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI
ĎALŠÍCH**

**2000
VÝROBKOV**

HLADAJ TÚTO
CENOVKU



Ariel
Kapsuly
na pranie
- 2 druhy 70 PD



1 PD = 0,19 €

CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€

12,99

- MAX 2 ks na nákup

~~24,99~~ -20% **19,99**

Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa
Ariel Kapsuly na pranie
2 druhy 70 PD

Mliekovita
Mlieko trvanlivé
plnotučné 3,5% 1 l
1 l = 0,47 €



CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€

0,47

- MAX 24 ks na nákup

~~0,99~~ -44% **0,55**

Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa Mliekovita
Mlieko trvanlivé 3,5% 1 l

Emco
Mysli
na Zdraví
- 5 druhov 750 g
3,49 € / cena za 1 ks
4,65 € / kg pri kúpe 1 ks
3,19 € / kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA
2,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Staromestské vajcia
"S" podstielkové
18 ks
1 ks = 0,11 €



PODSTIELKOVÉ

1 KS = 0,11 €

-33%

~~2,99~~
1,99



VLASTNÁ
VÝROBA

-44%
~~3,55~~
1,99

Staromestské Buchty
parené s lekvárom,
Jahodové, s kakaovo-
orieškovou náplňou
500 g
1 kg = 3,98 €

Pilsner Urquell
Pivo svetlé
12% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,13 €
1 l = 1,78 €



-46%
~~1,65~~
0,89

NAJVÝHODNEJŠIE JEDNODŇOVÉ AKCIE

Vždy výhodne

**PLATÍ V PONDELOK
07.09.2026**



Cukor
krystalový 1 kg
1 kg = 0,55 €

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

0,55

- MAX 10 ks na nákup

~~1,09~~ -40% **0,65**

Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa
Cukor krystalový 1 kg

**PLATÍ V UTOROK
08.09.2026**



Foto ilustračné

OD 2 KS

Zingi Zázvorový nápoj
pasterizovaný 500 ml
10,99 € / cena za 1 ks
21,98 €/l pri kúpe 1 ks
17,98 €/l pri kúpe 2 ks

AKCIA

8,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



**PLATÍ V STREDU
09.09.2026**

R. Jelínek
Vodka
40% 0,7 l
8,29 € / cena za 1 ks
11,84 €/l pri kúpe 1 ks
9,99 €/l pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

AKCIA

6,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Foto ilustračné

ČERSTVÉ OVOCIE A ZELENINA

Vždy výhodne

Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,39 €



AKCIA
1,39



Jablká Evelina
voľné 1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA
1,89



Broskyne
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Broskyne ploché
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Hrozno biele
500 g
1 kg = 2,38 €

AKCIA
1,19



Citróny
voľné 1 kg
1 kg = 1,39 €

AKCIA
1,39



CHUTNÉ A PLNÉ VITAMÍNOV

Pomaranče
voľné 1 kg
1 kg = 1,39 €

AKCIA
1,39



Mandarínky
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Avokádo zrelé Hass
1 ks
1 ks = 1,29 €

HASS

AKCIA
1,29



Mango
1 ks
1 ks = 1,59 €

AKCIA
1,59



Tekvica
Hokkaido
voľná 1 kg
1 kg = 0,89 €

AKCIA
0,89



Cibuľa žltá
voľná
1 kg
1 kg = 0,49 €

AKCIA
0,49



Kaleráb
1 ks
1 ks = 0,49 €

AKCIA
0,49



Zeler voľný
1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA
0,99



Zemiaky konzumné
neskoré, neprané
10 kg
1 kg = 0,39 €

AKCIA
3,90



Paprika červená
voľná 1 kg
1 kg = 2,19 €

AKCIA
2,19



Kukurica
1 ks
1 ks = 0,39 €

AKCIA
0,39



Uhorka
1 ks
1 ks = 0,69 €

AKCIA
0,69



Zemiaky konzumné
skoré, prané 2,5 kg
1 kg = 1,00 €

AKCIA
2,49



klas

Vždy výhodne

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
07.09. - 09.09. 2026

**NEZMEŠKAJTE ! PLATÍ
LEN 3 DNI** *Vždy výhodne*

Milko Grécky
Biely jogurt
0% tuku
1 kg
1 kg = 2,89 €

-28%

~~3,99~~
2,89



-23%

~~1,29~~
0,99

Bape Maslo
200 g
1 kg = 4,95 €



OD 2 KS

-34%

~~1,05~~
0,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

AJ TOTO SA OPLATÍ



AKCIA

2,59

Bravčové
pece
bez kosti 1 kg
1 kg = 2,59 €

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká



AKCIA

3,99

Bravčové pece
bez kosti 1 kg
1 kg = 3,99 €

SVODÍN

Pre predajňu
Poprad-Veľká
je mäso
baľené v OÁ.

Cukor
kryštálový
1 kg
1 kg = 0,65 €

-40%

~~1,09~~
0,65



Family syr
Gouda
tehla 45% 100 g
1 kg = 6,90 €

-30%

~~0,98~~
0,69



Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Carte d'Or
zmrzlina
- 4 druhy
825 ml
1 l = 4,84 €



AKCIA

3,99

Farmer
Repkový olej 1 l
1 l = 1,49 €



-27%

~~2,05~~
1,49

ÚŽASNÉ CENY

Dr. Ensa Mandle
v šupke 500 g
1 kg = 13,98 €

AKCIA

6,99



Haribo
Goldbären,
Kracher žuvacie
bonbóny 200 g
1 kg = 7,95 €

AKCIA

1,59



-47%

~~3,49~~
1,85

Sedita Horalky
5 x 50 g
1 kg = 7,40 €

Star Trio
Toaletný papier
3 - vrstvový 24 ks
1 ks = 0,21 €

AKCIA

4,99



Figy ks
1 ks = 0,59 €

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
07.09. - 09.09. 2026

Giana
Kompót Ananás
kúsky 565 g
/PP 340 g/
1,69 € / cena za 1 ks
4,97 €/kg pri kúpe 1 ks
3,79 €/kg pri kúpe 2 ks

klas

Vždy výhodne

AKCIA

0,59



Gyermelyi
8 vaječné
cestoviny
Pšeničné
- 3 druhy 250 g
1 kg = 3,36 €



OD 2 KS



Babickina voľba Múka
- 4 druhy 1 kg
0,79 € / cena za 1 ks
0,79 €/kg pri kúpe 1 ks
0,70 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať



AKCIA

0,70

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

AKCIA

0,84

-40%

~~2,15~~
1,29

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Caprio Plus
Multivitamin,
Pomaranč,
Jabĺko 2 l
1,69 € / cena za 1 ks
0,85 €/l pri kúpe 1 ks
0,70 €/l pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

2 VIAC VITAMÍNOV
2 LITRE

Caprio Plus
POMARANČ
JABĺKO



-52%

~~2,89~~
1,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Nescafé
Classic,
Crema
Instantná káva
200 g
1 kg = 29,95 €



AKCIA

5,99

Ballantine's
Finest Scotch
Whisky
40% 0,7 l
1 l = 15,70 €



-35%

~~16,85~~
10,99

Zingi
Zázvorový
nápoj
pasterizovaný
500 ml
1 l = 21,98 €



AKCIA

10,99

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

klas

Vždy výhodne

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH

2000 VÝROBKOV

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**



ČERSTVÉ MÄSO NA KAŽDÝ DEŇ

Vždy výhodne

Čerstvosť, ktorá ucestuje cez pol Európy



Bravčová škarková masť
400 g
1 kg = 4,23 €



AKCIA
1,69

Nitran saláma
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Baby šunka
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA
1,19

Neplatí pre predajňu Poprad-Velká

Jemná saláma
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Velká

Dunajská saláma
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,99

Čingov saláma
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA
0,89

Obyčajné párky
100 g
1 kg = 4,90 €



AKCIA
0,49

Staromestské párky
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA
1,09

Staromestská klobása
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,99

Domáca klobása
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA
1,19

Staromestský kabanos
100 g
1 kg = 8,50 €



AKCIA
0,85

Staroslovenská klobása
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,99

Hydinová tlačienka
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Staromestská údená slanina
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA
1,19

Bravčové karé
bez kostí 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA
2,99

Pre predajňu Poprad-Velká je mäso balené v 0A.

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 4,99 €



Bravčový bôčik
bez kosti 1 kg
1 kg = 5,49 €



Bravčový bôčik
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,49 €



klas
Vždy výhodne

Bravčové karé
s kosťou 1 kg
1 kg = 5,49 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.



AKCIA

5,49

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká



AKCIA

4,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.



AKCIA

5,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové rebro
z karé a krkovičky
1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové plece
s kosťou 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové karé
s kosťou a kosťou
1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové
rebrá
na gril 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA

5,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová hlava
1 kg
1 kg = 0,45 €



AKCIA

0,45

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové
plece
bez kosti
1 kg
1 kg = 5,49 €



AKCIA

5,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.



AKCIA

2,69

Kuracie
krídla 1 kg
1 kg = 2,69 €

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.



AKCIA

1,99

Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 1,99 €

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.



AKCIA

12,99

Hovädzie
plece bez kosti
1 kg
1 kg = 12,99 €

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK,
BUKOVECKÁ, LINGOV



AKCIA

0,69

Grilované kurča
100 g
1 kg = 6,90 €

ČERSTVÉ PEČIVO NA VÁŠ STÔL

Vždy výhodne

VLASTNÁ
VÝROBA



-30%

~~1,69~~
1,19

Staromestský
chlieb
Kváskový 400 g
1 kg = 2,98 €



-26%

~~0,23~~
0,17

Vamex
Grahamový
rožok
60 g
1 kg = 2,83 €

Vamex Duetka
Orechová, Tvarohová,
Slivková
2 x 125 g
1 kg = 5,56 €



-26%

~~1,89~~
1,39



-39%

~~0,57~~
0,35

La Lorraine
Donut čokoládový
55 g
1 kg = 6,36 €



Neplatí
pre predajňu
Poprad - Veľká

-26%

~~0,80~~
0,59

Minit Rollo
škoricové 75 g
1 kg = 7,87 €



Neplatí
pre predajňu
Poprad - Veľká

-33%

~~0,97~~
0,65

Minit
Croissant
Šunka - syr 88 g
1 kg = 7,39 €



Vamex Chlieb
Vyrážkový
balený 450 g
1 kg = 2,56 €

-32%

~~1,69~~
1,15

Všetchny
chleby
VÝRAŽKOVÝ

Minit XXL
Šunka/syr
85 g
1 kg = 8,12 €

Neplatí
pre predajňu
Poprad - Veľká

-23%

~~0,90~~
0,69



VLASTNÁ
VÝROBA

AKCIA

1,15



Klas
Kyjevský
chlieb 450 g
1 kg = 2,56 €

Minigrill Mini sucháre
Celozrnné,
Pšeničné 90 g
1 kg = 14,33 €



AKCIA

1,29

Tortilla Fit
protein 240 g
1 kg = 9,13 €



-23%

~~2,85~~
2,19

MLIEČNA POHODA PLNÁ VITAMÍNOV klas

Vždy výhodne



OD 2 KS

-29%

0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

CBA Smotana
na šľahanie
31% 200 g
1,19 € / cena za 1 ks
5,95 €/kg pri kúpe 1 ks
4,95 €/kg pri kúpe 2 ks



Klas
Smotana
kyslá
20% 175 g
1 kg = 2,80 €

-26%

0,49

Mliekovita
Mlieko
trvanlivé 3,2%
bezlaktóзовé
1 l
1 l = 1,09 €

BEZ
LAKTÓZY



AKCIA

1,09

Milko
Grécky jogurt
- 4 druhy 140 g
1 kg = 3,93 €



-30%

0,55

DOPLŇTE SI MRAZNIČKU

Prima nanuk
Jarka
vanilkový
S jahodovým
krémom,
S kakaovým
krémom 45 ml
1 l = 10,89 €



-35%

0,49



Stará mama
Knedličky
Jahodové,
Čučoriedkové
500 g
1 kg = 3,38 €

AKCIA

1,69



-35%

4,19

Farmília
Kuracie
Nugetky
500 g
1 kg = 8,38 €

Nowaco Rybie prsty
predsmažené 18 ks / 450 g
1 kg = 5,98 €



-29%

2,69

Babička Kefír 1,1%
ELO
Delaktóзовaný
450 g
1 kg = 1,53 €



-40%

0,69

Babička Maslo
delaktóзовané
250 g
1 kg = 7,96 €



-53%

1,99

**AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



Tami
Smotana na varenie
12% trvanlivá
250 ml
1 l = 3,80 €



AKCIA

0,95

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Danone Activia jogurt
marhúľa,
jahoda 120 g
1 kg = 5,25 €



ZĽAVA

0,63

Sabi
jogurt biely 250 g
1 kg = 3,24 €



ZĽAVA

0,81

Rajo Smotana pochúťková
kyslá 14% 250 g
1 kg = 4,76 €



ZĽAVA

1,19

Rajo Smotana
na varenie
10% 0,5 l
1 l = 4,50 €



ZĽAVA

2,25

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

Mlékárna Kunín
Termix
Kakao,
Vanilka,
Pistácie 90 g
1 kg = 4,22 €



AKCIA
0,38

Melina
Cottage
cheese
5% 200 g
1 kg = 3,45 €



-30%
0,69

Klas Tvaroh
polotučný 450 g
1 kg = 3,76 €



-29%
1,69

Lučina
Nadýchaná
Našíhaný
syr - 2 druhy
140 g
1 kg = 10,64 €



-35%
1,49

Kinder Pingui
Piškótové rezy
30 g
1 kg = 23,00 €



-26%
0,69



-42%
0,69

Milko
Tvaroh
jemný tučný
250 g
1 kg = 2,76 €



AKCIA
0,75

Milko
Žervé nátierka
- 3 druhy 80 g
1 kg = 9,38 €

Kinder Choco fresh
41 g
1 kg = 2,41 €



-32%
0,99

Zott puding
protein
Čokoláda,
Vanilka, Karamel
200 g
1 kg = 4,95 €



AKCIA
0,99



-27%
0,99

Tami nátierka
Jalapeno
so syrom
150 g
1 kg = 6,60 €

Lunter Tofu
- 4 druhy
180 g
1 kg = 5,50 €



AKCIA
0,99



AKCIA
1,39

Ryba Treska
v majonéze
- 2 druhy
150 g
1 kg = 9,27 €

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Zott Monte Mliečny dezert
čokoládový s orieškami 150 g
1 kg = 7,93 €



ZĽAVA
1,19

Rajo Fit tvaroh
mango-mrkva-pomaranč 200 g
1 kg = 7,95 €



ZĽAVA
1,59

Tami Mana nátierka
Smetanová 200 g
1 kg = 8,45 €



ZĽAVA
1,69

Cottage cheese Rajo
bez laktózy 180 g
1 kg = 9,94 €



ZĽAVA
1,79

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

Pama Syrové
nite slané
Udené, Neúdené 80 g
1 kg = 12,38 €



-23%
~~1,29~~
0,99

Syr
Illertaler
45% 100 g
1 kg = 9,90 €



-31%
~~1,43~~
0,99

Neplatí pre predajňu Poprad - Veľká

Tami Encián
Syr s bielou
plesňou 110 g
1 kg = 9,00 €



-36%
~~1,55~~
0,99

Melina syr
Eidam, Gouda blok 250 g
1,99 € / cena za 1 ks
7,96 €/kg pri kúpe 1 ks
6,36 €/kg pri kúpe 2 ks



-39%
~~2,59~~
1,59

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

klas
Vždy výhodne

Kapucín Plátkový
tavený syr
- 3 druhy 100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,99

Dobrý syr
Eidam, Švajcar
- plátky 100 g
1,09 € / cena za 1 ks
10,90 €/kg pri kúpe 1 ks
8,90 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA
0,89

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Karička Maxi
Tavený syr Originál,
Ementál 140 g
1,45 € / cena za 1 ks
10,36 €/kg pri kúpe 1 ks
9,21 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA
1,29

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Tami Tatranský syr
balkánskeho typu 200 g
1 kg = 8,45 €



-43%
~~2,95~~
1,69

Leerdammer
Original blok
170 g
1 kg = 15,24 €



-30%
~~3,69~~
2,59

Irish Land
Syr cheddar
tradičný 100 g
1 kg = 13,50 €



Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

-24%
~~1,78~~
1,35

Hyza Párky
hydínové 620 g
1 kg = 2,89 €



AKCIA
1,79

Casa Modena
Spianata Romana,
Romana Picante
80 g
1 kg = 31,13 €



AKCIA
2,49

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY



ZĽAVA
0,95

Veselá Kráva
Syr a křup
35 g
1 kg = 27,14 €

Jäger Mozzarella
minis v náleve 125 g
1 kg = 11,12 €



ZĽAVA
1,39

A.W. Olomoucké tvarůžky
malé 100 g
1 kg = 17,90 €



ZĽAVA
1,79



ZĽAVA
2,85

Smotanela
Syrokrem XXL
40% 200 g
1 kg = 14,25 €

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



VEĽKÝ VÝBER NA JEDNOM MIESTE

Vždy výhodne



Cuuc
Detská výživa
v kapsičke 100%
- všetky druhy 100 g
1 kg = 5,90 €

-21%

~~0,75~~
0,59



Giana
Kompót
Jahodový
400 g
/PP 160 g/
1 kg = 8,06 €

AKCIA

1,29

Emco Mysli
na Zdraví
Ovsené
sušienky
- 3 druhy 60 g
1 kg = 11,50 €

-22%

~~0,89~~
0,69



Mlyn
Stúrovo
Ovsené
vločky
výberové
400 g
1 kg = 1,88 €



-24%

~~0,99~~
0,75

Corny Big
Cereálna
tyčinka
vybrané druhy
40 - 50 g
1 kg = od 15,80 €



AKCIA

0,79

Happylife
Coco Bar
Kokosová
tyčinka BIO
- 5 druhov 40 g
1 kg = 21,14 €



AKCIA

0,85

Dr. Ensa
Lieskovce
v čokoláde
a škoricu 80 g
1 kg = 18,63 €



-27%

~~2,05~~
1,49

Natur Farm
Kompót broskyňový
prémium 700 g
2,59 € / cena za 1 ks
7,10 €/kg pri kúpe 1 ks
5,45 €/kg pri kúpe 2 ks



-44%

~~3,55~~
1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Ferrero Nutella
600 g
6,79 € / cena za 1 ks
11,32 €/kg pri kúpe 1 ks
8,32 €/kg pri kúpe 2 ks



-42%

~~8,65~~
4,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Naše Gaštany
pečené lúpané 100 g
1 kg = 16,50 €



ZĽAVA

1,65

Včelí med
kvetový 250 g
1 kg = 8,20 €



ZĽAVA

2,05

Marianna Chia
semená 250 g
1 kg = 12,20 €



ZĽAVA

3,05

Viva kompót
brusnice 200 g
1 kg = 11,75 €



ZĽAVA

2,35

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...



AKCIA
0,49

KLAS Cestoviny
2 - vajecné Nitovky,
Rezance, Fliačky
250 g
1 kg = 1,96 €



-25%
0,79

Ideál
Vaječné cestoviny
- len vybrané druhy,
Slovenská ryža
400 g
1 kg = 1,98 €

Ravita Cukor
trstinový tmavý
700 g
1 kg = 4,13 €

AKCIA
2,89



klas
Vždy výhodne

Klas
Strúhanka
500 g
1 kg = 1,58 €

AKCIA
0,79

**VLASTNÁ
VÝROBA**



-34%
0,39

Vifood
Instantná
rezancová
polievka
- 4 druhy 60 g
1 kg = 6,50 €



AKCIA
0,89

Fit kaša
Ryžová Protein
s kolagénom
Čokoláda,
Karamel 50 g
1 kg = 17,80 €

Bonavita Sójové plátky 80 g
Sójové kocky 100 g
1 kg = od 9,90 €



AKCIA
0,99

Land-Leben
Gulicky
do polievky
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,99

Lagris
Sošovica
veľkozrnná
250 g
1 kg = 3,96 €



AKCIA
0,99

Marianna
Kukuricná
krupica
špeciál 500 g
1 kg = 1,98 €



AKCIA
0,99

Lagris Ryža
dlhohzrnná lúpaná
Parboiled
500 g
1 kg = 2,70 €



AKCIA
1,35

Vitana Bujón
tekutý
Masox, Kuraci
Zeleninový,
180 ml
1 l = 11,06 €



AKCIA
1,99

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR

Giana Fazuľa
Biela - 3 druhy,
Červená 400 - 420 g
1 kg = 2,88 €



AKCIA

0,69

Snico
Kráľovská horčica
plnotučná 350 g
1 kg = 2,26 €



-31%

~~1,15~~
0,79

Kapusta
kvasená 1 kg
1 kg = 1,84 €



AKCIA

1,29

Figaro Olivy,
Čierne,
Zelené bez kôstky,
Zelené plnené
paprikou 340 g
1 kg = od 9,95 €



-28%

~~2,75~~
1,99

Giana Pasírované paradajky
lúpané 500 g
1 kg = 1,78 €



AKCIA

0,89

Jamar
Zelený
hrášok
400 g
1 kg = 3,71 €



AKCIA

0,89

Lumark
sterilizovaná
cvikla jemne
strúhaná,
S chrenom
290 g
1 kg = 3,41 €



-23%

~~1,29~~
0,99

Jamar
Kukurica
400 g
1 kg = 4,95 €



AKCIA

1,09

Franz Jozef
Exclusive
Gurmánske huby
v sladkokyslom
náleve 280 g
1 kg = 7,94 €



AKCIA

1,35

Franz Jozef
Paradajky
sušené
190 g / PP 110 g/
1 kg = 13,55 €



-31%

~~2,15~~
1,49

Viva Hrášok
s mrkvou
680 g / PP 380 g/
1 kg = 2,19 €



AKCIA

1,49

Heinz kečup
Rajčinový,
Rajčinový ostrý
570 g
1 kg = 4,37 €



-37%

~~3,95~~
2,49

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH

2000 VÝROBKOV

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR

Tatrakon Morca - Della
Omáčka na špagety
So syrovou príchutou,
Originál 400 g
1 kg = 4,48 €



-24%

1,79

Vénusz
Slniečnicový olej
jednoduchový
2 l
1 l = 2,00 €



**ZNAČKA
KVALITY**

-33%

3,99

Isabel Tuniak
- 4 druhy
3 x 80 g
1 kg = od 17,80 €



-38%

2,99

Zwan
luncheon meat 200 g
1 kg = 13,45 €



AKCIA

2,69

klas
Vždy výhodne



AKCIA

0,69

Tatrakon
nátierky
- 3 druhy 75 g
1 kg = 9,20 €

Hamé Májka
Lahôdkový bravčový krém 160 g
1 kg = 6,19 €



-38%

0,99



AKCIA

0,99

Viva Bravčový
Luncheon meat,
Svachinková
120 g
1 kg = 8,25 €

Giana Filety zo Sleda
V rastlinnom oleji,
V paradajkovej omáčke 170 g
1 kg = od 10,00 €



AKCIA

1,19



AKCIA

1,59

Giana
Udené šproty
v oleji 160 g
1 kg = 14,20 €



AKCIA

1,75

Franz Josef
Lososové Filety
v omáčke Horčicovej,
Kari 110 g /PP 55 g/
1 kg = 31,82 €



-20%

1,79

Tatrakon
Luncheon
meat
190 g
1 kg = 9,42 €

Bell Olej FRITO
Premium fritovací
1 l = 2,29 €

AKCIA

2,29



DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Tatrakon Fruco chufovka
paprikovo-paradajková 75 g
1 kg = 15,87 €

ZĽAVA

1,19



Viva Morčacie
vo vlastnej šťave 120 g
1 kg = 11,25 €

ZĽAVA

1,35



Hamé Harissa
Ostrá zeleninová pochúťka 130 g
1 kg = 10,38 €

ZĽAVA

1,35



ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

SLADKÉ AJ SLANÉ PRE KAŽDÉHO

Milka čokoláda
- len vybrané druhy
90 - 100 g
1 kg = od 14,90 €

Vždy výhodne

Orion Margot
- 3 druhy
70 - 80 g
1 kg = od 9,88 €



-34%

~~1,19~~
0,79

Mozart kugeln
Dessert 200 g
1 kg = 18,45 €

AKCIA

3,69



-25%

~~11,95~~
8,99

Lindt Dessert
Hochfein
pralinky
z mliečnej
čokolády 120 g
1 kg = 74,92 €



AKCIA

1,49

Elvan Cocos
Tycinka
v čokoláde 32 g
1 kg = 9,06 €



-26%

~~0,39~~
0,29

Orion Milena
mliečna 32 g
1 kg = 14,06 €



-40%

~~0,75~~
0,45

Kinder Country
23,5 g
1 kg = 25,65 €



-26%

~~0,80~~
0,59

Orion Banány
v čokoláde
Tmavej 45 g
1 kg = 14,44 €



-34%

~~0,99~~
0,65

Amoretta dezert
Classic, Desserts 106 g
1 kg = 28,21 €



AKCIA

2,99



-34%

~~1,05~~
0,69

Nestlé Kit Kat
Chunky, Chunky
white 40 g
1 kg = 17,25 €



AKCIA

0,75

Orion Kofila
Originál, Biela,
Latte 34 - 35 g
1 kg = od 21,43 €



AKCIA

0,75

Orion
Ledové Kaštany
- 5 druhov 45 g
1 kg = 16,67 €



AKCIA

1,69

KitKat čokoláda
- 3 druhy 99 g
1 kg = 17,07 €

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY



ZĽAVA

0,45

Orion Deli
Pistaciová,
Čokoládová 35 g
1 kg = 12,86 €



ZĽAVA

0,98

Millennium
Čokoládová
tyčinka
- 2 druhy 38 g
1 kg = 25,79 €

Disney Minnie vajíčko
- s prekvapením 20 g
1 kg = 62,50 €

ZĽAVA

1,25



ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

Sedita Lina
Arašidová
- Mliečna, Horká
50 g
1 kg = 13,80 €

AKCIA
0,69



Mila rezy
50 g
1 kg = 11,80 €



Pedro
komprimátový mix 150 g
1 kg = 6,33 €

klas
Vždy výhodne



Cukríky
Anticol
- 3 druhy 50 g
1 kg = 17,00 €

-34%
~~1,29~~
0,85



-31%
~~0,85~~
0,59

AKCIA
0,95



-35%
~~0,65~~
0,42

Orion Delissa
Horká,
Mliečna,
Vanilková 30 g
1 kg = 14,00 €



AKCIA
0,45

Sfinx
cukríky 90 g
Klokanky,
Slávia, Mentolky
Orion Kofila
furé 80 g
1 kg = od 11,00 €



AKCIA
0,99



AKCIA
0,99

Manner
Oblátky
- 3 druhy
75 g
1 kg = 13,20 €



AKCIA
0,99

Ertlovský
perník
s tmavou
polevou
Jahodový,
Slivkový 60 g
1 kg = 16,50 €



AKCIA
1,15

Dibeta
Venčeky
- 2 druhy
100 g
1 kg = 11,50 €

Super Jelly
Cukríky s
vitaminom C
200 g
1 kg = 9,95 €



-23%
~~2,59~~
1,99

Cukríky v čokoláde
Candy Cola, Sports
200 - 260 g
1 kg = od 7,65 €



AKCIA
1,99

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



18,29
12,99€

VZOR



-36%

~~0,55~~
0,35

**Croissant Grana,
Grana DUO,
Happico**
- len vybrané druhy 60 g
1 kg = 5,83 €

AKCIA

1,29

Mr. Brownie
S lentilkami, S kúskami
belgickej čokolády 200 g
1 kg = 12,45 €

AKCIA

2,49



Ovsené sušienky
Ku Kávičke
- S kakaom, So sezamom
190 g
1 kg = 6,79 €



**Baileys
Kakaové
sušienky s likérom**
- 2 druhy 128 g
1 kg = 12,27 €



AKCIA

1,89

**Nutella
B-ready**
2 x 22 g
1 kg = 24,75 €



-40%

~~1,65~~
0,99



AKCIA

0,99

**California
Sušienky**
Malinové,
Pomarančové
150 g
1 kg = 6,60 €

**Happy
karpátka
Oblátky**
Kokosové,
Brownie
140 g
1 kg = 9,21 €



AKCIA

1,29

Jagdfeld Gofri
Vafle vaječné 125 g
1 kg = 10,32 €



AKCIA

1,29

**Nature Line
Vanesky**
- celozrnné
sušienky
s fruktózou
200 g
1 kg = 9,95 €



-31%

~~2,89~~
1,99

**Emco
Super
srdiečka**
- 2 druhy
140 g
1 kg = 14,21 €



AKCIA

1,99

Lotus Biscoff
sušienky s náplňou
Vanilkovou,
Čokoládovou,
Lotusovou 150 g
1 kg = 13,27 €



AKCIA

1,99

**Manner
Zarties**
Slaný karamel
200 g
1 kg = 13,25 €



AKCIA

2,65

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV**

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR

klas
Vždy výhodne



Namex
Pepe chrumky
arašidové 125 g
1 kg = 4,72 €

-34%

~~0,89~~
0,59



Dr. Ensa
Pistácie
pražené solené
500 g
1 kg = 15,98 €

AKCIA

7,99

-20%

~~7,49~~
5,99

Dr. Ensa
Kešu orechy
Natural 500 g
1 kg = 11,98 €

AKCIA

1,59



Lay's Max
Zemiakové
lupienky
- 4 druhy 120 g
1 kg = 13,25 €



-21%

~~0,75~~
0,59

Fripsy Chipsy
Sticks
- 3 druhy
50 g
1 kg = 11,80 €



-23%

~~1,29~~
0,99

Ravita Puky
- Kukuričné
chrumky
s ovocnou
príchutou
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA

0,49

Dr. Ensa
Arašidy
pražené
Solené,
Nesolené
100 g
1 kg = 4,90 €



-29%

~~1,39~~
0,99

Lay's
Zemiakové
lupienky
- 4 druhy 60 g
1 kg = 16,50 €



Tyčinky
Gazdovské
solené
220 g
1 kg = 4,95 €

-30%

~~1,55~~
1,09



Bag Snacks
Tixy, Cheesy
60 g
1 kg = 19,17 €

AKCIA

1,15



Oravské
chipsy
Solené,
Slaninové
200 g
1 kg = 7,45 €

-21%

~~1,89~~
1,49



Bersi
Mega krekry
jemne solené
130 g
1 kg = 11,46 €

AKCIA

1,49

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Artur krekry MIX
solené 90 g
1 kg = 7,00 €

ZĽAVA
0,63



Bag Snacks Goal club
Sol, Kečup 50 g
1 kg = 25,00 €

ZĽAVA
1,25



Vincinni Rocky
Praclíky 250 g
1 kg = 5,40 €

ZĽAVA
1,35



Lorenz
Arašidy pikantné 150 g
1 kg = 17,93 €

ZĽAVA
2,69



ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

NÁPOJE ZA SUPER CENY *Vždy výhodne*

Moscato De Luxe
Bianco, Rosé,
Fragola, Grapefruit
0,75 l
1 l = 2,65 €



-38%
~~3,19~~
1,99

OVIA dealkoholizované
- víno biele dosýtené
v plechu
- víno rosé
dosýtené
v plechu 0,25 l
1 l = 6,76 €



AKCIA
1,69

Chateau Topolčianky Frizzante
Rosé, Hugo
250 ml
1 l = 7,16 €



AKCIA
1,79

Novohradské dievča
- biele víno
polosladké
- červené víno
polosladké
1 l
1 l = 2,29 €



1 LITER

AKCIA
2,29

Elegancia 365
Vino
- všetky druhy 0,75 l
1 l = 3,99 €



AKCIA
2,99

Zolotoe Bolšoe
Vino ovocné perlivé
0,75 l
1 l = 3,32 €



AKCIA
2,49

Vino Nitra Salamandra
- 4 druhy 0,75 l
1 l = 3,99 €



-26%
~~4,05~~
2,99

Matysák
Vino červené,
biele, ružové
- len vybrané druhy
0,75 l
1 l = 4,52 €



-30%
~~4,05~~
3,39

Chateau Topolčianky
Vino
- 4 druhy 0,75 l
1 l = 6,65 €



AKCIA
4,99

Chateau Topolčianky
Vino z čiernych ríbezli 1 l
1 l = 3,99 €



1 LITER
AKCIA
3,99

Slovenský Tokaj
Vino
Furmint,
Lipovina,
Cuvée 0,75 l
1 l = 5,45 €



-26%
~~5,45~~
4,09

Messapi
Primitivo Puglia
Vino červené 0,75 l
5,99 € / cena za 1 ks
7,99 €/l pri kúpe 1 ks
6,65 €/l pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-32%
~~7,39~~
4,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Hubert I heart
Prosecco
D.O.C. Frizzante
Vino perlivé 0,75 l
4,99 € / cena za 1 ks
6,65 €/l pri kúpe 1 ks
5,32 €/l pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-35%
~~6,15~~
3,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Mionetto
Prestige Prosecco
DOC Treviso Frizzante
0,75 l
1 l = 8,65 €



AKCIA
6,49

Chateau Grand Bari
Barisecco
Muškát žltý
a furmint
Vino Biele
polosladké
perlivé 0,75 l
1 l = 9,32 €



AKCIA
6,99

Barazza Emozioni
Prosecco Treviso DOC
0,75 l
1 l = 9,32 €



AKCIA
6,99

Frucona
Gazdova
špeciál
Hruška,
Slivka 38%
0,7 l
1 l = 12,84 €



AKCIA
8,99

Frucona
Spišská
Borovička
Dubové drievko
38% 0,7 l
1 l = 12,84 €



AKCIA
8,99

Hunting
Borovička
40% 0,5 l
1 l = 17,98 €



AKCIA
8,99

Stará Myslivecká
Originál 35% 0,5 l
1 l = 13,98 €

klas
Vždy výhodne



AKCIA
6,99

Frucona
Slovenská borovička,
38% 1 l
1 l = 10,99 €



AKCIA
10,99

Spišská
Borovička Koshér
40% 0,7 l
1 l = 17,13 €



AKCIA
11,99

Božkov
Rum Republica
Exclusive 35%,
Solera 38%,
Honey 33% 0,7 l
1 l = 18,56 €



-25%
12,99

R. Jelínek
Vodka
40% 0,7 l
1 l = 11,70 €



-22%
8,19

Tullamore Dew
Írska whisky
40% 0,7 l
1 l = 19,99 €



-26%
13,99

Nestville
Whisky blended
40% 0,7 l
Nestville likér
tropical kiss 30%
0,7 l
Nestville likér
linden honey 30%
0,7 l
1 l = 18,56 €



AKCIA
12,99

Baileys Likér
0,7 l
1 l = 18,56 €



-27%
12,99

Marsen Gin
Pink s príchutou
malin a jahod
38%,
Originál
42%
0,7 l
1 l = 21,41 €



-22%
14,99

Zingi
Zázvorový likér
32% 0,5 l
1 l = 29,98 €



AKCIA
14,99

Pampero
Aniversario
Rum Reserva
exclusiva
0,7 l
1 l = 35,70 €



AKCIA
24,99

Chivas Regal
Skótska whisky
blended
12 ročná
40% 0,7 l
1 l = 41,41 €



AKCIA
28,99

Familia
Premium vodka
38% 0,7 l
1 l = 12,13 €



-23%
8,49

Gemer
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 0,78 €



-43%

~~0,69~~
0,39

Kelt
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,86 €



-34%

~~1,95~~
1,29

Smädny Mnich
Pivo svetlé
10% 0,55 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,18 €



-32%

~~0,87~~
0,59

Zlatý Bažant 73
Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 1,38 €



-42%

~~1,19~~
0,69

Gambrinus
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,13 €
1 l = 0,90 €



-40%

~~0,75~~
0,45

Šariš Premium
Pivo svetlé
12% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,58 €



-34%

~~1,19~~
0,79

Mirinda Orange,
Pepsi,
330 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,39 €



AKCIA

0,79

Krušovice
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,18 €



-34%

~~0,89~~
0,59

Corona Extra
Pivo výčapný ležiak
svetlý 4,5% fľaša
330 ml
1 l = 4,76 €

NOVINKA



AKCIA

1,69

Hell energy
- 5 druhov
250 ml
+ záloha za
obal 0,15 €
1 l = 2,76 €



AKCIA

0,69

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Coca-Cola
0,33 l
1 l = 3,30 €



ZĽAVA

1,09

Isofruit Pomaranč a Citrón 500 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 3,18 €



ZĽAVA

1,59

Opre' Cider
Apple, Pineapple 330 ml
1 l = 5,42 €



ZĽAVA

1,79

Schweppes Tonic Water
1,5 l
1 l = 1,30 €



ZĽAVA

1,95

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

Lubovníkanka
minerálna voda
Jemne perlivá,
Perlivá 2 l
+ záloha
za obal 0,15 €
0,49 € / cena za 1 ks
0,25 €/l pri kúpe 1 ks
0,20 €/l pri kúpe 6 ks



OD 6 KS
možné kombinovať

-35%

0,39

Cena za ks pri kúpe od 6 ks

XIXO Ľadový čaj
- Broskyňa, Citrus black tea,
XIXO Sytený nápoj
- Tutti fruity 250 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 2,20 €



-38%

0,55



AKCIA

0,79

Jupik Ovocik
- 4 druhy 330 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,39 €

Mattoni Prírodná
Minerálna voda
Sytená,
Jemne sytená,
Nesytená 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,37 €



AKCIA

0,55

Rajec
- 4 druhy 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,66 €



AKCIA

0,99

Hochwald
Ľadová káva
Eiskaffee,
Eismacchiato
250 ml
1 l = 3,56 €



AKCIA

0,89

Viwa
Vitaminwater
- všetky druhy
600 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,65 €



-32%

0,99

Magnesia Plus
Focus, Antistress
Magnesia Extra
700 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,41 €



AKCIA

1,69

Davidoff
Káva
Fine Aroma,
Rich Aroma,
Intense espresso
100 g
1 kg = 69,90 €



AKCIA

6,99

Jacobs
Velvet crema
Káva zrnková
1 kg
1 kg = 14,99 €



-29%

14,99



-25%

1,99

Rio Fresh
100% šťava
chladená
- 3 druhy 1 l
1 l = 1,99 €



-37%

2,69

Mukates
Classic
Raňajková
káva 255 g
1 kg = 10,55 €



-36%

4,19

Orion
Granko Original
400 g
1 kg = 10,48 €

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Relax Limonáda Kaktus 330 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 2,70 €



ZĽAVA

0,89

MAXX Vitamín. drink 330 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 3,00 €



ZĽAVA

0,99

Sanpellegrino min. voda 1 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,59 €



ZĽAVA

1,59

Popradská Zlatý výber
pražená Mletá káva 250 g
1 kg = 15,56 €



ZĽAVA

3,89

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

PRE KRÁSU A ČISTÝ DOMOV

Vždy výhodne

1 PD = 0,05 €



Star
Toaletný papier
- 3 vrstvový
10 ks
1 ks = 0,20 €

-35%
~~3,05~~
1,99



1 KS = 0,20 €

Lanza Fresh & Clean
Prášok na pranie
Color, White
5,85 kg / 90 PD

1 PD = 0,14 €



AKCIA
12,99

-23%
~~4,39~~
3,39

Coccolino
Aviváž
Blue Splash,
Sensitive
1,702 l / 74 PD
1 l = 1,99 €

-26%
~~5,39~~
3,99

Listerine
Ústna voda
Cool mint,
Fresh Burst
500 ml
1 l = 7,98 €



-24%
~~0,59~~
0,45

Tento Maxi
Toaletný
papier
2-vrstvový
celulóza
1 ks / 30 m
1 ks = 0,45 €

Tento Family
Kozmetické
utierky
2 - vrstvové
100 ks
1 ks = 0,01 €

-32%
~~1,45~~
0,99



AKCIA
1,29

Bella
Cotton
Valové
tyčinky 200 ks
1 bal. = 1,29 €

Vademecum
Zubná pasta
- 4 druhy 75 ml
1 l = od 23,90 €



AKCIA
2,39

DIXI Šampón
pre mužov
- 2 druhy 250 ml
1 l = 5,96 €



AKCIA
1,49

Sanytol
Tekuté mydlo
dezinfekčné,
hydratujúce 250 ml
1 l = 11,96 €



AKCIA
2,99

Lactovit
Lactourea
Sprchový gél
Regeneračný,
Spevňujúci
500 ml
1 l = 5,98 €



AKCIA
2,99

Liana
Odstraňovač
vodného kameňa
s vôňou jablka
25 g
1 kg = 11,60 €



AKCIA
0,29

DIXI Šampón
Brezový,
Žihľavový
250 ml
1 l = 5,16 €



AKCIA
1,29

Sifo
Čistič sifónov
- granule
500 g
1 kg = 5,98 €



-28%
~~4,15~~
2,99

Max Krmivo
pre psa
Hovädzie,
Hydinové 300 g
1 kg = 3,30 €



AKCIA
0,99

Jacky Krmivo
pre mačky
Hovädzie, Morka,
Losos 400 g
1 kg = 4,98 €



AKCIA
1,99

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

klas

Vždy výhodne

DLHODOBO SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH

**2000
VÝROBKOV**

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



NAKÚPTE ČERSTVÉ MÄSO

PRE CELÚ
RODINU

Vždy výhodne

Sliepka
chladená
1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA
3,99

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Kohút
chladený 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA
4,99

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie žalúdky
kukuricné 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ
AKCIA
3,99

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie rezne
kukuricné 1 kg
1 kg = 6,99 €



KUKURIČNÉ
AKCIA
6,99

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracie chrbty
kukuricné 1 kg
1 kg = 1,19 €



KUKURIČNÉ
AKCIA
1,19

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Domáci Hovädzí burger
1 ks = 130 g
1 kg = 15,31 €



BEZ
ECIEK

AKCIA
1,99

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEL'U
10.09. - 13.09.2026

Morčacie stehno
spodné 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA
2,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA

Kačacie
prsia
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kačacie
stehná
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Morčacie filé
Kocky zo stehna 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA
4,99

Bravčová panenka
1 kg
1 kg = 5,59 €



AKCIA
5,59

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Teľacia falošná sviečková
predná 1 kg
1 kg = 15,90 €



AKCIA
15,90

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 4,19 €



AKCIA
4,19



Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Liberecká
šunka
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA
0,69

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Králik
Uplný predok
chladený
500 g
1 kg = 7,98 €



AKCIA
3,99

Pstruh lososovitý
Filet 100 g
1 kg = 13,90 €



-42%
1,39

2,39

Potravinový

klas

Vždy výhodne

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
10.09. - 13.09.2026

Brokolica 1 ks
1 ks = 1,29 €

AKCIA
1,29



Mrkva s vňaťou
zväzok 1 ks
1 ks = 1,19 €
Petržlen s vňaťou
zväzok 1 ks
1 ks = 1,19 €

AKCIA
1,19



A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA
WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

www.facebook.com/staromestskamaslaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 07.09. - 13.09.2026, alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

klas
Vždy výhodne